ANEXO 16

Atestado de Visita Técnica

Atestamos para os devidos fins de comprovação dos documentos exigidos no item 12.5.3 do

Edital de Licitação Pregão Eletrônico n.º /2023 para “RECUPERAÇÃO AMBIENTAL DAS

MARGENS DOS CORPOS HÍDRICOS DA(S) REGIÃO(S) HIDROGRÁFICA(S)

________________________ DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO” que o

Sr...................................................................................

.............................................., portador da identidade

nº.............................................................................................. e devidamente habilitado pela

Empresa. .............................................................................., visitou os locais dos serviços, bem

como obteve todas as informações necessárias para a elaboração da proposta de preços.

Rio de Janeiro, de 2023.